1

中设协地字〔2025〕4号

各人防（民防）同业协会：

根据我会年度工作计划安排，定于 4月 23－24日在河南省郑州市组

织召开 2025年度全国人防（民防）同业协会工作交流会议。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容

邀请有关领导专家作主题报告，部分协会作主题发言；总结全国人

防（民防）同业协会 2024 年工作；各单位进行工作座谈交流，研究分析

行业发展趋势，提出对策意见建议；通报分会 2025 年重点工作计划安排；

参观考察有关人防工程和智能制造业企业。

二、时间地点

会议时间：2025年 4月 23－24日

会议地点：郑州东站正商建国饭店（地址：郑州东站正商国际大厦

B栋 27楼，电话：0371-55351111）

报到时间：2025年 4月 22日 14:00-22:00

2

三、参会人员

全国各人防（民防）同业协会会长、秘书长；分会副秘书长。

四、会议报名

请参会人员微信扫描右侧二维码或登录人民防

空与地下空间分会网站（www.renfangxiehui.org.cn）

于 4月 18日前完成线上报名。

五、其他事项

请各参会单位准备 1份本单位 2024年度工作情况和今年工作设想会

议交流材料，电子版（WORD 格式）于 4月 10日前报我会统一汇总印

刷。会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费用自理。本次会议由河

南省人民防空协会承办，协助我会做好相关会议保障工作。

六、联系方式

（一）人民防空与地下空间分会

杨建兰 15810061053 李冬梅 13522330799

（二）河南省人民防空协会

刘海亮 18595727318

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2025年 4月 3日